
Memorialul LENKE POPPER
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 10 F COD  5972 FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

27.08--31.08.2016 VOINTA ORADEA SCHIPOR GH.

5972

30487

2

30581

4

30261

III

I

MORARU  
ALESSIA    

WC

CULICI 
MARIA

6-1,6-3 6-1,6-0

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

6-3,6-1
NOCACI 

VANESSA 6-1,6-16-4,6-16-4,7-5

FLONTA 

              
Nume

MERCE 
SABAU 

ALESSAND
R

NOCACI 
VANESSA

FLONTA 
OANA      

WC

MERCE 
SABAU 

ALESSAND
R

4-6,5-7 6-73,7-5,0-6

30261

3

30388

1

30844

0

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

cod 1

cod 2(dublu)

II

IV

V

1-6,3-6 4-6,1-6 6-4,6-2

4-6,2-6

6-0,6-2 6-4,6-0
FLONTA 

OANA      
WC

MORARU  
ALESSIA    

WC

CULICI 
MARIA

0-6,2-6

1-6,0-6 1-6,1-6 4-6,0-6

7-63,5-7,6-0 3-6,1-6

Semnătura arbitrului principal,


